

407 - Pizza "Kamila"

La Bamba



Pizzas

Ingredientes



| Ingredientes | LECHE | HUEVO | GLUTEN | FRUTOS DE CASCARA | CACAHUETES | SOJA | PESCADO | CRUSTACEOS | APIO | MOSTAZA | SESAMO | SULFITOS | MOLUSCOS | ALTRAMUZ |
|---------------------------|-------|-------|--------|-------------------|------------|------|---------|------------|------|---------|--------|----------|----------|----------|
| Harina de trigo | | | ● | | | | | | | | | | | |
| Jamón serrano | ○ | | ○ | | | | | | | | | ○ | | |
| Orégano | | | | | | | | | | | | | | |
| Queso parmesano | ● | | | | | | | | | | | | | |
| Rúcula | | | | | | | | | | | | | | |
| Tomate triturado envasado | | | ○ | | | | | | | | | | | |
| Tomates cherry | | | | | | | | | | | | | | |

Leyenda:

- El alérgeno está presente
- El alérgeno podría estar presente
- El alimento no contiene el alérgeno

Tecnyal Laboratorios, S.L. no se hace responsable de las consecuencias acontecidas a causa de información incompleta o errónea por parte del establecimiento.